
 

 

      

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 
 

 

 

Farklı, sıra dışı ve özgün turizm hizmetleri ile Fethiye’nin 

markalaşmasını sağlamak amacıyla yürütülen INOTURİZM 

Projesi kapsamında “Logo-Maskot ve Slogan Yarışması” 

düzenlenmiştir. 1-24 Haziran 2011 tarihleri arasında halk 

oylamasına sunulan eserler şartname uyarınca 29 Haziran 2011’de 

Seçici Kurul tarafından “yaratıcılık, özgünlük, yenileşim ve 

markaya kattığı değer” kriterleri üzerinden değerlendirilmiş ve bu 

kapsamda yarışmanın 1., 2. ve 3.leri belirlenmiştir.  
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Slogan yarışmasında ise: SPE14 rumuzlu yarışmacı, “HAYAL ET, FAZLASINI YAŞA” sloganıyla 

birinci seçilmiş olup, 3-4 günlük mavi tur ve dalış tatili ile ödüllendirilmiştir. Çağrı Çığ Sığırcı 

rumuzlu yarışmacı “ALTERNATİF TATİLE DAVETİYE” sloganıyla İkinci seçilmiş olup jeep safari 

ve paraşüt ile atlama ile ödüllendirilmiştir.  KPT12 rumuzlu yarışmacı “FETHİYE HAYALLERİN 

ÖTESİNDE” sloganıyla üçüncü seçilmiş olup Fethiye’de 2 gece (çift kişi) konaklama ve Çalış’ta gün 

batımında akşam yemeği ile ödüllendirilmiştir. 

 

INOTURİZM PROJESİ KAPSAMINDA YAPILAN “LOGO-

MASKOT VE SLOGAN YARIŞMASI” SONUÇLANDI 

 

 

 

 

Logo-Maskot yarışmasında; 

YELKEN1212 rumuzlu 

yarışmacının eseri birinci 

seçilmiş olup, eser sahibi 1.500 

TL para ödülü; 215101 rumuzlu 

yarışmacının eseri ikinci 

seçilmiş olup eser sahibi 750 

TL para ödülü; Keçi rumuzlu 

yarışmacının eseri ise üçüncü 

seçilmiş olup eser sahibi 250 

TL para ödülü kazanmıştır. 

LOGO 

MASKOT 
MASKOT 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKMEK ÇEŞİTLERİ AZAMİ FİYATI BELİRLENİYOR 

  

 

SİZİ DİNLİYORUZ TOPLANTISI’NIN İLKİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

28 Haziran 2011 tarihinde, Meğri Toplantı 

salonunda “Yönetim Kurulu ile Oda çalışanları 

arasındaki iletişimin artırılması” hususunu 

görüşmek üzere, Oda Yönetim Kurulu ve 

Personeli ile “Sizi Dinliyoruz” toplantısı 

gerçekleştirildi.  

Odanın kurumsal gelişimini güçlendirmek, 

odanın iş ve ilişki süreçlerinde verimlilik, 

çeviklik ve sonuç odaklı bir bakış açısı sağlamak 

amacıyla oda çalışanları ve Yönetim Kurulu’nun 

katılımlarıyla yapılan Sizi Dinliyoruz 

toplantısının çalışma usul ve esasları belirlendi. 6 

ayda 1 gerçekleştirilecek toplantıda Oda 

 aidatlarının ödenmesi, oda tarafından verilen belgelerden alınan ücretler vb. konularda üyeler ile oda 

personeli arasında yaşanan sıkıntıların giderilmesi yönünde görüş ve öneriler yer aldı. Yapılan toplantı 

FTSO personeli ve Yönetim Kurulu arasındaki iletişimin artırılması yönünde atılmış güzel bir adım 

olarak kabul edildi. İletişimin artırılması yönünde değişik önerilerin getirildiği toplantı sonunda Oda 

personeli ile Yönetimin katılacağı bir piknik organizasyonu düzenlenmesi planlandı. 
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Odamız üyesi fırıncıların ekmek çeşitlerinin 

azami fiyatının belirlenmesi hakkındaki 

24.06.2011 tarihli talebine istinaden, Yönetim 

Kurulunun 28.06.2011 tarih ve 130 sayılı kararı 

ile ekmek çeşitlerinin, ramazan pidesinin ve 

simidin azami fiyat tarifesinin belirlenmesine 

karar verilmiştir. 4 Nolu Meslek Komitesi söz 

konusu ürünlerin azami fiyatının belirlenmesi 

için çalışmalarını devam ettirmektedir. 



 

 

 

 

INOTURİZM PROJESİ PAZAR ARAŞTIRMASI İLE YOLUNA DEVAM 

EDİYOR… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odamız tarafından 2011 Şubat ayından bu yana yürütülmekte olan İnoTurizm Projesi, Mart- Nisan 

aylarında yapmış olduğu “Yaratıcılık, Müşteri Memnuniyeti, Pazarlama ve Marka” konulu atölye 

çalışmalarının ardından Haziran ayı itibariyle Pazar araştırması ile devam ediyor. 

 
Muğla Üniversitesi akademisyenlerince 

yürütülmekte olan Pazar araştırması, 

ABD, Kanada, Japonya ve İskandinav 

ülkelerine yönelik gerçekleştirilecek 

olup saha çalışması İstanbul’a turist 

olarak gelen adı geçen ülkelerin 

vatandaşlarına ve Fethiye’ye gelen 

yabancı turistlere yönelik nitel ve nicel 

araştırma yöntemleri uygulanarak 

gerçekleştirilecektir.  

 

 

 

Öte yandan, yapılacak pazar araştırmasında, toplam 500 anket uygulaması, Fethiye’deki acentelerle 2 

odak grup görüşmesi, hedef pazara yönelik faaliyet gösteren acentelerle 15 mülakat ve yerli turiste 

yönelik faaliyet gösteren acentelerle 3 mülakat olmak üzere toplam 18 mülakat yer alacaktır. Kasım 

ayında sona erecek olan Projemizin Pazar araştırmasının Ağustos ayında sonuçlanması bekleniyor. Bu 

kapsamda 29 Haziran 2011 Çarşamba günü Muğla Üniversitesi akademisyenleri seyahat acenteleri ile 

Odamızda gerçekleştirdiği toplantıda Fethiye’ye hangi turistler daha çok geliyor veya ilçemize daha 

çok turisti nasıl çekebiliriz gibi konular üzerinde görüşmüşlerdir. 
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HAFTA TATİLİ RUHSATLARINA DİKKAT!!! 

 

İlçemizdeki tüm belediyelere Hafta Tatili Hakkında Kanun’un 4’üncü ve 5’inci maddelerinde sayılan 

işletmelerden Hafta Tatili Ruhsatı ve harcı talep edilmemesi hakkında yazı yazılmıştır.  

 

Bildiğiniz üzere, Hafta Tatili Hakkında Kanuna göre, on bin veya on binden fazla nüfusa sahip 

şehirlerde bir kısım işletmelerin haftada bir gün tatil olmaları mecburi kılınmış ve aynı Kanunun 

4’üncü ve 5’inci maddelerinde hafta tatilinden istisna tutulan yerler tek tek belirtilmiştir.  

 

 

http://www.sxc.hu/browse.phtml?f=download&id=1083011&redirect=photo


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BABADAĞ MESİRE YERİ VE HAVA SPORLARI MERKEZİ İHALESİ 

ONAYLANDI 
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Konu hakkında Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Konfederasyonu’nun Ankara 1. İdare Mahkemesi 

nezdinde açtığı 2009/1822 E. Ve 2010/509K. sayılı dosya, Danıştay 8. Dairesi’nin 07.12.2010 tarih ve 

2010/5698E. Ve 2010/6534K. sayılı ilamıyla onaylanmış ve kesinleşmiştir. Söz konusu karara göre, 

Hafta Tatili Hakkında Kanun’un 4’üncü ve 5’inci maddeleriyle hafta tatilinden istisna tutulan 

işyerlerinin hafta tatillerinde çalışabilmeleri için ayrıca ilgili belediyelere başvurarak ruhsat alma ve 

harç ödeme zorunluluklarının bulunmadığı ifade edilmektedir.                   

Bu kapsamda Hafta Tatili Hakkında Kanun’un 4’üncü ve 5’inci maddelerinde sayılan matbaalar, 

münhasıran yevmi gazete bayileri, umumi bahçeler, sinemalar, halkı eğlendirmeğe mahsus oyun 

mahalleri, kulüpler, oteller, fotoğrafhaneler, lokantalar, kahvehaneler, yapıcılık, tuğlacılık gibi işlerle 

tütün, incir, üzüm, meyankökü, zeytin, ağaç palamudu, susam, fındık, pancar ilh...gibi, zirai ve sınai 

mahsulatın işlenmesi ve manipülasyonu gibi açık havada ve senenin bir kısmında yürütülen veya 

faaliyeti mevsime tabi olan işler veya bu işlerin yürütüldüğü müesseseler, turistik, hediyelik ve hatıra 

eşya satan ticarethane ve müesseseler, fırıncılar, yalnız sebze, yaş meyve ve tütün satanlar, nalbantlar, 

kasapların (kasaplar için saat 13:00’e kadar) Pazar günleri işyerlerini açmaları için belediyeden ruhsat 

alarak harç ödemeleri gerekmemektedir.  Konunun ayrıntıları web sitesinde tüm üyelerimize 

duyurulduğu gibi, ilçe ve belde belediye başkanlıklarına konunun gerekleri iletilmiştir.  

 

17 Haziran 2011 tarihinde yapılan Babadağ Mesire Yeri ve 

Hava Sporları Merkezi ihalesine, Odamız iştiraki Fethiye 

Güçbirliği Tur. Tanıtım ve Tic. Ltd. Şti. tarafından en uygun 

teklif verilmişti. Bu kapsamda Özel Çevre Koruma Kurulu 

Başkanlığı’nın 01.07.2011 tarih ve 

B.18.1.OÇK.0.73.00.03.162/6258 sayılı yazısı ile İhale 

Komisyonu kararının onaylandığı  ve ihalenin Fethiye 

Güçbirliği Tur. Tanıtım ve Tic. Ltd. Şti.  üzerinde kaldığı 

resmi olarak tarafımıza  bildirilmiştir. 

 



 

 

 

 

27 HAZİRAN – 1 TEMMUZ 2011 YILI TİCARET SİCİL 

MEMURLUĞU İŞLEMLERİ 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 
SIRA 
NO 

ODA 
SİCİL NO 

UNVAN 
MESLEK 
GRUBU 

DURUM 

1 
7888 POPPY APART OTEL CEYHUN CEM ÇAKIR A- 12 YENİ KAYIT 

2 
7889 KARAALİ SENTETİK DOKUMA LTD ŞTİ KARAÇULHA ŞB A-4 YENİ KAYIT 

3 
7890 AK-ORUÇ GIDA İTH İHR TİC LTD ŞTİ FET KARAÇULHA ŞB A-4 YENİ KAYIT 

 

 
 

•10 YENİ KAYIT 

• 2 TERK 

• 26 TESCİL İŞLEMİ 

• 25 BELGE 

• 40 GELEN YAZI 

• 18 CEVAPLANAN YAZI 

 

27 HAZİRAN – 1 TEMMUZ 2011 ODA SİCİL FAALİYET RAPORU  

 

2 ADET RAYİÇ FİYAT TESPİTİ 
YAPILMIŞTIR. 
 

8 ADET YENİ KAYIT GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 
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http://findicons.com/files/icons/192/finance/128/coins.png


 

 

 
 

 
 

4 
7891 PET-VET TRACY CRITCHLEY A-6 YENİ KAYIT 

5 
7892 MERYEM DEMİR A-8 YENİ KAYIT 

6 
7893 MUSTAFA ÇEVLİK A-12 YENİ KAYIT 

7 
7894 NETA SEYAHAT EMLAK TARIM TİC LTD ŞTİ A-12 YENİ KAYIT 

8 
7895 KAFKAS MOBİLYA ARZU KORKMAZ A-1 YENİ KAYIT 

 

 
 

 

 
 
SIRA 
NO 

ODA 
SİCİL 
NO 

UNVAN 
MESLEK 
GRUBU 

DURUM 

1 
900 ERDAL KOYLU İTH-İHR. VE DAHİLİ TİCARET  A-3 TERK 

 

1 ADET İŞLETME TERK OLMUŞTUR. 
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